

Deviz local Nr. 6.2

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 1 702 657,60 (Lei)

| Devizul: Asfalt 0.52km | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------------|--|------|--|-------------------------|----------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1.1 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля). | m2 | 3200 | 3,324 | 10636,8 |
| | | | | | 2,883 | 9225,6 |
| 1.2 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения и заиливания). | m3 | 384 | 310,5029 | 119233,108 |
| | | | | | 17,298 | 6642,432 |
| 1.3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). | t | 1,92 | 12838,556 | 24650,028 |
| | | | | | 0 | 0 |
| 1.4 | DB12B | Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica (Связующий слой из каменной крошки, выполненный горячим способом, механизированной укладкой). | t | 224 | 1169,4142 | 261948,779 |
| | | | | | 23,6406 | 5295,494 |
| 1.5 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). | t | 0,96 | 12838,556 | 12325,014 |
| | | | | | 0 | 0 |
| 1.6 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). | m2 | 3200 | 114,5428 | 366536,934 |
| | | | | | 2,883 | 9225,6 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total | | 795330,662 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5000% | 6837,553 |
| Total | | 802168,215 |
| Cheltuieli de transport | 7,0000% | 46402,759 |
| Total | | 848570,975 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 2,0000% | 13257,931 |
| Total | | 861828,906 |
| Cheltuieli de regie | 14,5000% | 124965,191 |
| Total | | 986794,097 |
| Beneficiu de deviz | 6,0000% | 59207,646 |

Total Deviz fara TVA **1046001,743**

| Devizul: Pietris, 1.0km | | | | | | |
|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------|------|--|-------------------------|----------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | Incl. salariul | Incl. salariul |

| | | | | | | |
|-----|--------|---|-----------|-----|----------|------------|
| 2.1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование). | 100m 2 | 60 | 41,58 | 2494,8 |
| | | | | | 0 | 0 |
| 2.2 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием). | m3 | 720 | 388,4077 | 279653,538 |
| | | | | | 46,128 | 33212,16 |
| 2.3 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sarat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m 2 | 60 | 59,535 | 3572,1 |
| | | | | | 0 | 0 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total | | 285720,438 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5000% | 7472,736 |
| Total | | 293193,174 |
| Cheltuieli de transport | 7,0000% | 10914,03 |
| Total | | 304107,204 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 2,0000% | 3118,294 |
| Total | | 307225,498 |
| Cheltuieli de regie | 14,5000% | 44547,697 |
| Total | | 351773,195 |
| Beneficiu de deviz | 6,0000% | 21106,392 |

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Total Deviz fara TVA | 372879,587 |
|-----------------------------|-------------------|

| | |
|-------------------------------|---------------------|
| Total General fara TVA | 1 418 881,33 |
| TVA (20%) | 283 776,27 |
| TOTAL GENERAL | 1 702 657,60 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numere, prenumele)



Director general *Simoneo A.*

Verificat:

(functia, semnatura, numere, prenumele)